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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć blisko 440 placówek, 
ponad 690 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy 
dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Lokata dla Inwestora - nowy produkt oszcz ędnościowy ING 
 
ING Bank Śląski oferuje klientom indywidualnym nowy, innowacyjn y produkt oszcz ędno ściowy - 

Lokat ę dla Inwestora. Posiadacze lokaty mog ą w kaŜdym momencie jej trwania przenie ść środki na 

Fundusze Inwestycyjne ING nie trac ąc przy tym naliczonych odsetek. Produkt jest dost ępny w 

ofercie banku od 28 wrze śnia br. 

 

Nowy produkt kierujemy do osób, które chcą utrzymać płynność środków w celu zainwestowania ich w 

fundusze inwestycyjne. Lokata dla Inwestora umoŜliwia przeniesienie środków na Fundusze Inwestycyjne ING 

w dowolnym, korzystnym rynkowo momencie. W przypadku zerwania lokaty i zainwestowania całości środków w 

jednostki uczestnictwa ING Parasol FIO, klient uzyskuje pełne odsetki za okres trwania lokaty - powiedział 

Daniel Szewieczek, Dyrektor Departamentu Zarz ądzania Rynkiem Depozytów Detalicznych i 

Bankowo ści Prywatnej w ING Banku Śląskim. 

 

Okres trwania Lokaty dla Inwestora to 6 miesięcy, środki oprocentowane są według stałej stopy procentowej 

w wysokości 4,25% w skali roku. Minimalna wpłata na lokatę wynosi 50 000 zł a maksymalna 1 000 000 zł, 

przy czym, łączna kwota ulokowanych środków przez jednego klienta, w ramach Lokaty dla Inwestora, nie moŜe 

przekroczyć 1 000 000 zł. 

 

Nowa lokata oferuje klientom elastyczność i swobodę w zarządzaniu pieniędzmi - w przypadku jej zerwania 

przed terminem zapadalności i zainwestowania całości środków w jednostki uczestnictwa ING Parasol FIO, 

klient otrzymuje pełne odsetki za okres do dnia zerwania lokaty. Minimalna kwota wpłaty na jeden 

subfundusz wynosi 50 000 zł. Inwestycja moŜe zostać dokonana w dowolny subfundusz / subfundusze ING 

Parasol FIO. 

 

Warunkiem skorzystania z nowej oferty jest posiadanie Otwartego Konta Oszczędnościowego w ING Banku 

Śląskim, na które w dacie zapadalności lokaty nastąpi automatyczny przelew środków z lokaty. 

 

Lokata oferowana jest wyłącznie w Oddziałach Banku. 
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